BEKOMAT 13, 13 CO, 13 CO PN25, 13 CO PN40 1
BEKOMAT® 13
BEKOMAT® 13 CO
BEKOMAT® 13 CO PN25
BEKOMAT® 13 CO PN40
01
-0
65

壳盖
备件明细
备件明细订购代码 备件名称
备件明细订购代码 备件名称
备件明细订购代码 备件名称
电控板
电源板(230 Vac / 24 Vdc)
电源板(115 Vac / 24 Vdc)
电源板(  24 Vac / 24 Vdc)
控制盒上盖
备件明细订购代码 备件名称
BEKOMAT 13, 13 CO, 13 CO PN25, 13 CO PN40 13
1
0
2
6
4
*) 	最大允许达到 25 bar
排放管套件
壁挂件
温控加热器
进/出口伴热带
保温盒
连接件 2
附件
连接件 1
订购代码    XZ KA13 004
*)
订购代码    XZ KA00 HB2
订购代码    XZ KA13 003
*)
订购代码    XZ KA13 002
*)
订购代码    XZ KA12 001
*)
订购代码    XZ KA00 121
*)
订购代码    XZ KA13 001
BEKOMAT 13, 13 CO, 13 CO PN25, 13 CO PN4014
BEKOMAT 13 CO PN25
BEKOMAT 13 CO PN40
BEKOMAT 13
BEKOMAT 13 CO
BEKOMAT 13, 13 CO, 13 CO PN25, 13 CO PN4020
参数如有更改，恕不另行通知。
BEKOMAT 13
版本: 2008-10
产品范围